平成 25 年４月 10 日

各  位

                    会社名  チムニー株式会社

                    代表者名 代表取締役社長    和泉 學

                 （コード番号：３１７８ 東証第二部）

                    問合せ先 執行役員管理本部長 吉成 章博

                    電話番号 ０３－３６２６－２３４１

２０１３年３月度 月次売上・出店状況について

表題の件につきまして、下記の通り報告いたします。

１ 2013 年３月度月次売上（直営店）速報
直営店全業態合計

 売上 客数 客単価
2013 年３月度 110.9％ 110.6％ 100.2％

直営店既存店合計

 売上 客数 客単価

2013 年３月度 94.8％ 94.8％ 100.0％
※既存店は、開店月を除き 13 ヶ月を経過している店舗で、かつ規定休業日以外をすべて営業した店舗としております。

２ 2013 年３月度出店状況

 新規出店 閉店 ＦＣ転換数 直営転換数 月末店舗数

直営店 ２ － △２ － ３００

ｺﾝﾄﾗｸﾄ店 － － － － ９７

ＦＣ店 １ １ ２ － ２９２

合計 ３ １ － － ６８９

ｸﾞﾙｰﾌﾟ店 － １ － － ８

３ トピックス
  ３月度は、全業態売上高前年比 110.9％、既存店対売上高前年比は 94.8％、既存店客

数前年比 94.8％となりました。
   当月は「はなの舞」を２店舗出店（直営店１店舗、FC 店１店舗）、「魚鮮水産」を１

店舗出店(直営店舗)、「チムニー」を１店舗退店(ＦＣ店舗) 直営店舗からＦＣ店舗への

建売が２店舗あったことにより、直営店３９７店舗、ＦＣ店２９２店舗、合計店舗数

は６８９店舗となりました。また、当社のグループ会社である㈱紅フーズコーポレー

ションが運営しております、「新橋やきとん」を１店舗(直営店)移転のため退店いたし

ました。

また、４月４日より「はなの舞」、４月１８日より「さかなや道場」、４月２５日よ

り「魚鮮水産」各業態の新グランドメニューがスタートいたします。さらに「新鮮」

かつ「安全」「安心」な食材を調達し、お客様に喜ばれる商品を提供していきます。

（参考資料）

月次売上報告 (直営店)

 既存店 全業態

月度 売上高 客数 客単価 売上高 客数 客単価

１月 ９２．９ ９４．５ ９８．３ １０８．３ １１０．５ ９７．９

２月 ９２．４ ９２．８ ９９．６ １０８．６ １０９．２ ９９．４

３月 ９４．８ ９４．８ １００．０ １１０．９ １１０．６ １００．２

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

通期計

2013 年３月度累計出店状況

 新規出店 閉店 ＦＣ転換数 直営転換数 月末店舗数

直営店 ６ － △２ － ３００

ｺﾝﾄﾗｸﾄ店 － － － － ９７

ＦＣ店 ２ ６ ２ － ２９２

合計 ８ ６ － － ６８９

ｸﾞﾙｰﾌﾟ店 ２ １ － － ８